
ZARZĄDZENIE NR 1409/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie wykazu pomieszczeń tymczasowych wyodrębnionych z mieszkaniowego zasobu gminy 
Radzionków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 611), 

Burmistrz Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz pomieszczeń tymczasowych wyodrębnionych z mieszkaniowego zasobu gminy 
Radzionków, przeznaczonych na najem na czas oznaczony, nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 6 miesięcy: 

1. pomieszczenie tymczasowe przy ul. Gwarków 42/4 w Radzionkowie o pow. użytkowej 17,60 m2, 

2. pomieszczenie tymczasowe przy ul. Jana III Sobieskiego 2/20 w Radzionkowie o pow. użytkowej 21,12 m2, 

3. pomieszczenie tymczasowe przy ul. Nieznanego Żołnierza 21/14 w Radzionkowie o pow. użytkowej 6,90 
m2. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 430/2019 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 
wykazu pomieszczeń tymczasowych wyodrębnionych z mieszkaniowego zasobu gminy Radzionków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Lokalowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: 6CDE3713-4C5D-4B81-AB3A-6403DBB7336E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


